C Quartaz re apllet repellentia maz q est m' egritudinum stoni et acris horum scia aut si est flua aut si est colera aut grossa vemositas. Et nos non possimus medicamina intentionis necessarie h' stoni langores diffunditne significare pter qdam egritudibz a suba intelligibili et alia quoqz iterest hoc membrum respicere magis q illud. Et hoc scire vide et versari circa spes et vos scitis qm scia medicinae circa hunc bonum et non hominem versatur.

C Medicamen qd huc morbi destruit alteri morbo cui simili vir vires addit. Sunt. n. diuerse boiuz aplones et topo et ranis subiecte. Quis. n. medicorum oia q regunt ad verae cura aspectu nascitur et diversitate regionum casus morbi etez q de viculo aplonis est: in stodine q na iductu temporis logissimo efficit: inuestigabit sine pte diuine clemetie: Roribus eligere fideliora: et ppcie h' egritudinē cura suscepisti et ipleat aiaz tuu: qz vniuersalibus scie volvula relegisti. De titellis educit. mactibz q habitat in stoma et titellis oiuuz et hoc daz facilior est educatio de qrum summa sunt mirabolatia lotum: et agaricus et alia quoqz memoriam in hoc sermonem dico. placet dicimus.

C Quinta re apllet corrigentia: et rectificatio epur splen et matricem h' n. quedam cursus ad stomachum. **C** Dicit Hypo-

Vidisse quendam cuius phisitionia testificabatur illū esse Regmaticū vomentes sepe colerā. qz semita a stō ad epatorum signata nō erat angusta: mo ampla & spacioa. & respiciens bac mēbra scire te fecim' i capitulis coꝝ de quoꝝ collegio est reubarbaraz. laca. spodiu. spica. epatoruz. cassia lignea. tamaridi. mirobalani. cappa. & silia. Hyp. medicina respiciens stōz confortas totā ei' vntitē & fugas dolores factos i eo & digōnem accelerat. B. galāge masticis ligni aloes cinamomi se. myrti. a. 3. ii. eufragie. anisi. a. 3. 5. cī fiber. 3. i. corticuz fisticoꝝ exteroꝝ: olibani: rosap. a. 3. ii. spice. 3. i. 5. salis gēme. 3. ii. cuccari administrati cū aq̄ rosaꝝ lib. y. dosis a. 3. i. vsq; ad. y. & a. cibū & post sumi. Hyp. medicamē frigidos & viscosos humores & grossos sepulcros. & est uenies senibus ppe in hyeme i vill' stōi. B. baccaz lauri: anisi. a. 3. i. piretri ultramarini cīnci. galāge. anisi. 3. iii. masti. myrre. a. 3. ii. mell' lib. i. aceti. 3. i. Dosis a. 3. i. vsq; ad. y. & est fortis opatiōis dolore & eſcī cā vētris. Sal. Medicamē valē ad ifirmitates stōi frigidū & ad dolores fortis vētris. B. triū piperū. spice nardi. cīnci. rosaꝝ: flor camomille: sgnati: cētauree: aristologierotunde a. 3. vi. ligni aloes. 3. ii. cōficiantur cum melle in quo cocta sunt masticis mirra & gariofil.